
KORDIS JMK a.s., Nové sady 946/30, 602 00 Brno, IČ 26298465  

Pověření 

Společnost KORDIS JMK, a.s., se sídlem Nové sady 946/30, 602 00 Brno, IČ:  

26298465, zastoupená Alešem Ryšánkem předsedou představenstva společnosti,  

pověřuje  

Ing. Jiřího Horského, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, ředitele  

společnosti, výkonem těchto pravomocí:  

uskutečňovat obchodní vedení společnosti dle pokynů představenstva společnosti  

zajišťovat provozní záležitosti společnosti včetně komunikace s bankami  

podávat žádosti o projekty dotované EU  

zastupovat společnost navenek při jednání s uchazeči, s Úřadem regionální rady  

Jihovýchod, s dalšími řídícími a kontrolními orgány a s ÚOHS v záležitostech  

týkajících se realizace projektů dotovaných EU včetně finančních a monitorovacích  

zpráv  

jednat za společnost v pracovně právních věcech  

jmenovat a odvolávat vedoucí pracovníky společnosti, stanovit jejich působnost  

jmenovat a odvolávat své zástupce  

zajišťovat řádné vedeni evidence účetnictví, obchodních knih a ostatních dokladů  

společnosti  

uzavírat smlouvy s předmětem plnění nižším než 200 tis. Kč bez DPH, u opakujících  

se plnění s předmětem p1nění nižším než 200 tis. Kč bez DPH ročně  

jednat v řízení se správci daně  

Za společnost podepisuje ředitel společnosti tak, že k názvu společnosti připojí svůj podpis.  

Toto pověření nabývá účinnosti 11. 7. 2013.  

V Brně dne 11. července 2013  

 
XXXXXXXXXXXXXXX 

Aleš Ryšánek  

předseda představenstva společnosti  

Pověření v celém rozsahu přijímám.                                  XXXXXXXXXXXXXXXX 
 
Ing. Jiří Horský 

/  

 


